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UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR (A) FORMADOR (A) DOS CURSOS
DE GRADUAGAO A DISTANCIA OFERTADOS PELA UFPE NO AMBITO DA UAB
EDITAL N° 04/2025

RESULTADO PRELIMINAR

Conforme status do candidato:

DOCUMENTO DE
NOME DO CANDIDATO(A) | IDENTIFICAGAO CLASSIFICAGAO NOTA SITUAGAO

Aprovado e
Classificado — Ampla
WALLACE BATISTA DA . Concorréncia - para
COSTA 047.300¢x00:-86 1 207 disciplinas do 2°
periodo (Histologia) —

Candidato Externo

Aprovado e
Classificado — Ampla
Concorréncia - para

FRANCISCO XAVIER DOS disciplinas do 2°

SANTOS 5360000034 2° 149 periodo (Crescimento

e Desenvolvimento
Humano) -

Candidato Interno

Aprovado e
Classificado — Ampla
Concorréncia - para

SOLANGE MARIA disciplinas do 2°
MAGALHAES DA SILVA 431 000 xxx-87 30 140 periodo
PORTO (Fundamentos
Psicolégicos da
pratica pedagdgica) —
Candidato Interno

Aprovado e
Classificado — Ampla
Concorréncia - para
disciplinas do 2°
periodo (Politicas
Educacionais,

LUCIANA BORRE NUNES 815.xxx.xxx-20 4° 112
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RENATO MACHADO
SALDANHA

SAULO FERNANDES MELO
DE OLIVEIRA

HAROLDO MORAES DE
FIGUEIREIDO

FLORISBELA DE ARRUDA
CAMARA E SIQUEIRA
CAMPOS

052.xxx.xxx-71

044 .xxx.xxx-24

027 xxx.xxx-05

104.xxxX.Xxx-15

50

60

70

80

89

89

130

119

Organizagdo e
Funcionamento da
Escola) — Candidato
Interno

Aprovado e
Classificado — Ampla
Concorréncia - para
disciplinas do 2°
periodo (Leitura e
Interpretagdo de
texto) — Candidato
Interno

Aprovado e
Classificado — Ampla
Concorréncia - para
disciplinas do 2°
periodo (Direitos
Humanos e
Diversidade Cultural)
- Candidato Interno

Classificado -
Cadastro de reserva
- Ampla
Concorréncia -
Candidato Interno

Classificado -
Cadastro de reserva
- Ampla
Concorréncia -
Candidato Interno

LUCIANO MACHADO
FERREIRA TENORIO DE
OLIVEIRA

WILSON VIANA DE CASTRO
MELO

051 .xxx.xxx-84

409.xxx.Xxx-68

90

10°

89

80

Classificado -
Cadastro de reserva
- Ampla
Concorréncia -
Candidato Interno

Classificado -
Cadastro de reserva
- Ampla
Concorréncia -
Candidato Interno
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Classificado -
Cadastro de reserva
ADRIANO BENTO SANTOS 040.XxX.XXx-63 11° 80 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Interno

Classificado -
Cadastro de reserva
065.xxx.xxx-70 12° 80 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Interno

EDIL DE ALBUQUERQUE
RODRIGUES FILHO

Classificado -
Cadastro de reserva
FABIO MARQUES BEZERRA | 040.xxx.xxx-33 13° 184 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
096.XxXX.XXX-77 14° 134 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Externo

CAMILA TENORIO
CALAZANS DE LIRA

Classificado -
Cadastro de reserva
716.xxx.xxx-20 15° 130 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Externo

CIRO ALEXANDRE MERCES
GONGALVES

Classificado -
Cadastro de reserva
MAURICIO PEREIRA BARROS | 022.xxx.xxx-20 16° 122 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
057 .xxx.xxx-07 17° 114 - Ampla

Concorréncia —
Candidato Externo

RAFAELA SOARES
CELESTINO

Classificado -
Cadastro de reserva
GEORGINA MARAFANTE SA | 041 .xxx.xxx-46 18° 106 - Ampla

Concorréncia -
Candidato Externo

Av. Reitor Joaquim Amazonas, s/n, 1° andar - Biblioteca Central - UFPE Cidade Universitaria - Recife/PE -
CEP 50.740-570 - Fone/Fax: +55 81 2126-8631




SPAN
€AD UFPE

DIEGO SANTOS DE ARAUJO

SERGIO SEVERO DO
NASCIMENTO

EDILSON LAURENTINO DOS
SANTOS

LUVANOR SANTANA DA
SILVA

LIGIA LUIS DE FREITAS

ANDERSON APOLONIO DA
SILVA PEDROZA

JOSEMAR FARIAS DA SILVA

STEFANIA MORAIS PINTO

107 .xxx.xxx-04

934 . XXX.XXX-72

666.XxxX.xxx-91

071 .xxx.xxx-60

600.xxx.xxx-04

065.xxx.Xxx-97

022.xxx.xxx-12

049.xxx.xxx-09

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

94

92

89

84

82

54

39

24

Classificado -
Cadastro de reserva
- Politicas
Afirmativas -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Politicas
Afirmativas -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Ampla
Concorréncia -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Politicas
Afirmativas -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Ampla
Concorréncia -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Politicas
Afirmativas -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Politicas
Afirmativas -
Candidato Externo

Classificado -
Cadastro de reserva
- Politicas
Afirmativas -
Candidato Externo
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